
UCHWAŁA NR X/84/2020 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690 i 1818), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/45/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4691), § 16 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 16. 1. Zasady funkcjonowania Ośrodka, liczbę etatów w jego strukturze organizacyjnej oraz zadania 
na poszczególnych stanowiskach pracy określa regulamin organizacyjny Ośrodka  nadany przez 
Kierownika Ośrodka. 

2. Prawa i obowiązki pracowników Ośrodka regulują przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

Id: DF0AAA37-27B3-404E-A9DE-52C2B33CBEC3. Podpisany Strona 1




